OFÍCIO PRESIDENTE nº 377/2012
São Roque, 26 de junho de 2012.
Prezados Senhores,

Encaminhamos as Vossas Senhorias a Moção de Pesar nº 242/2012, de Pesar pelo falecimento da estimada Senhora ERINEUZA AMORIM DA SILVA de autoria dos Nobres Vereadores Milton Brasil Cavalcante, João Paulo de Oliveira e Rafael Marreiro de Godoy, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis na 21ª Sessão Ordinária.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

                                                              Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

Presidente

À

Família enlutada da Senhora

ERINEUZA AMORIM DA SILVA

São Roque-SP

PROTOCOLO Nº CETSR 26/06/2012 - 11:10:36 03911/2012
/JM